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Peltolan	kesä	2015	

Päivystävän isännän puhelin: 050 408 2224

Toimiston puhelin: 050 577 5796

Yhteiset talkoot 2015:

· Kevättalkoot: la 25.04.2015 klo 10-12
· Syystalkoot: la 3.10.2015 klo 10-12
· Aitatalkoot: la 4.7.2015 I-II ja la 11.7.2015 III-IV

Lohkotalkoot 2015:

I-lohko 9.5. 6.6. 11.7. 8.8. 5.9.

 II-lohko pe 22.5. klo 17 27.6. 25.7. 22.8. 19.9

 III-lohko 16.5. 13.6. 18.7. 15.8. 12.9.

IV-lohko 30.5. 4.7. 1.8. 29.8. 26.9.
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Tapahtumakalenteri 2015

19.06.2015 Juhannusjuhla
Peltolan Juhannusjuhla aattona 19.6.2015, klo 18.00 Suomen lipun
nosto.

Sisäänpääsylippujen myynti alkaa tämän jälkeen, liput 5€/ lapset alle
12v. 0€., kahvio ja grillipiste palvelevat. Klo 19.00 ohjelma alkaa. Klo
21.00 Arpajaiset. Levytanssit jatkuvat vielä klo 23.00 asti. Arpojen
myyjät liikkuvat alueella edeltävänä viikonloppuna, arvat 1€ /kpl.

Arpajaisvoittoja voi toimittaa Multikseen la.13.6.2015 klo 12-13.

28.06.2015 Valtakunnallinen Avoimet puutarhat -päivä
Peltolan siirtolapuutarhayhdistys ei osallistu tänä vuonna
valtakunnalliseen puutarhapäivään, vaan keskittyy omiin perinteisiin
avoimien ovien päiviinsä heinäkuussa.

Yksittäiset peltolalaiset palstat voivat osallistua tapahtumaan vapaasti ja
ilmoittautua tapahtuman verkkosivuilla.

01.07.2015 Peltolan kesäkokous Kerhotalolla klo 18
Kokouskahvit klo 17.30 alkaen.

09.07.2015 Hallituksen kokous Kerhotalolla klo 17
Ilmoita hallitukselle jos haluat saada jonkin asian kokouksen
käsittelyyn, tai haluat itse tulla paikalle.

12.07.2015 Suvikirkko klo 14
Peltolan suvikirkko järjestetään yhteistyössä Henrikin seurakunnan
kanssa kerhotalon mäellä. Kirkkokahvit kerhotalolla tilaisuuden
päätteeksi.

19.07.2015 Avoimien ovien päivä
Peltolan siirtolapuutarhan oma perinteinen avoimien ovien päivä. Niillä
palstoilla, joiden portti on auki, saa käydä tutustumassa. Kerhotalon
ympäristössä on 4-lohkon järjestämää ohjelmaa, kahvila, kirpputori,
hernekeittoa yms.

15.08.2015 Elojuhla
4-lohkon järjestämä elojuhla kerhotalolla.
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Hyvät peltolalaiset

Tervetuloa Peltolan siirtolapuutarhan kesään!

Vaikka  kesän  alkusää  on  ollut  vaihtelevaa  eikä  ehkä  niin  mieltä  ylentävää,  on
kuitenkin toiminta saatu alulle mallikkaasti. Kasvitoimikunnan järjestämä kevään
taimitori oli ennätyksellinen. Väkeä oli paljon ja taimien vaihto ja kauppa kävi
kiitettävästi. Kiitos kasvitoimikunnalle. Toivottavasti hieno yhteistyö ja tulos antavat
viitteitä kesän toiminnalle.

Neloslohko, kesän lohkotoiminnan vastuunkantajana, on aloittanut ripeästi eri
tapahtuminen valmistelut ja odotamme niiltä osin mukavaa ohjelmaa ja riemullista
yhdessäoloa.

Toimikauden alun suurin pettymys lienee ollut saunan sulkeminen toistaiseksi.
Suoritetun kuntotarkastuksen mukaan saunan avaaminen ja käyttö todetussa
kunnossa olisi ollut vaarallista. Kuten tarkastuksen suorittajat totesivat, että
saunapalvelun tuottaja, siis Peltolan siirtolapuutarhayhdistys / hallitus, on vastuussa
saunan turvallisuudesta ja terveellisyydestä. Peltolan hallitus, kuntotarkastus-
raportin luettuaan ja näin tietoisena saunan kunnosta, ei todellakaan voinut ottaa
vastuuta, eikä myöntää omavastuita peltolalaisille, joten sauna suljettiin toistaiseksi.
Tilanne on korjaantunut niin, että miestenpuoli on otettu käyttöön saunojille.
Miestenpuolen saunassa uusittiin sähköjohdot ja maadoitukset laitettiin kuntoon.
Saunatoimikunta on aikatauluttanut saunan käytön, josta muualla vielä erikseen
tässä Suvipostissa. Peltolan hallitus ei todellakaan vastusta saunaa ja saunomista.
Sauna kuuluu Peltolan siirtolapuutarhaan perinteisesti. Nyt on vaan löydettävä
keinot ja taloudelliset resurssit saunan uudistamiseen. Yhdessä suunnitellen
varmasti ne löydämme.

Viime vuosi oli taloudellisesti suurten investointien aikaa. Keräämämme ylimääräiset
maksut ja tilillä olleet säästöt riittivät vesi- ja viemäriverkostojen kaivuun ja Pisulan
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ja Konelan vaatimiin kustannuksiin. Yhdessä tässä onnistuimme, kiitos siitä! Kiitos
myös Pisulan talvikauden käyttäjille, tilat pysyivät erittäin siistein koko talven!

Peltolan tilojen, lähinnä Kerhotalon vuokraus ulkopuolisille, on myös puhuttanut.
Vuokra-ajaksi on sovittu vuorokausi, jona aikana vuokraajan tulisi valmistella,
käyttää ja suorittaa tilaisuutensa jälkeinen siivous. Mikäli Kerhotalolla ei ole muita,
yhdistyksen tai peltolalaisten omia tilaisuuksia, on vuokrauksessa sen verran
joustettu, että tiloja on saanut laittaa kuntoon vähän aikaisemminkin. Tyytyväinen
asiakas on omiaan kertomaan eteenpäin palvelusta ja ennen kaikkea hienosta
ympäristöstä. Vuokrauksesta saatu taloudellinenkin hyöty on tuiki tarpeellista
tulevia hankintoja varten.

Katselmustoimikunta suorittaa tänä kesänä katselmuksia ja hallitus painottaa niissä
tonteilla tapahtuvaa rakentamista. Rakentaminen on Peltolan siirtolapuutarha-
yhdistyksen ohjein säädeltyä ja ohjeita tulee myös noudattaa. Sääntötoimikunta on
kokoontunut ja valmistelee ohjeisiin tarkennuksia. Nykyaika ja erilaiset
puutarhaohjelmat ja -julkaisut tuovat uusia vaatimuksia ja luovat uusia tarpeita
rakentamiseen. Pitää olla katoksia, pergoloita ja terasseja. Peltolan tonttien
keskimääräinen koko on 360 m2 ja  sanomattakin  on  selvää,  että  kaikkea  siihen  ei
mahdu. Vietämme kesiämme siirtolapuutarhassa, emme rakennusmessuilla.
Siirtolapuutarhan yhtenäinen ilme on kokonaisuuden kannalta tärkeää ja
sääntöjemme mukaan kuitenkin perimmäinen tarkoituksemme on edistää ja
kehittää puutarhaviljelyä vapaa-ajan harrastuksena. Viihtyisyyttä rakennelmat
lisäävät, kyllä, mutta harkintaa siinäkin tarvitaan, että tontti näyttää edelleen
puutarha-alueelta. Rakentamisen luvanvaraisuutta säädellään Turun kaupungin
Rakennusjärjestyksessä. Hyvä ohje on, että, ennen kuin aloitat rakentamisen, esitä
Peltolan hallitukselle suunnitelmat ja piirustukset.

Kestävä kehitys, kierrätys ja kompostointi ovat olleet Peltolassa aina toiminnan
keskiössä. Sosiaalisesti kestävää kehitystä on tämä meidän peltolalaisten
yhteisöllisyys. Talkooperinne, erilaiset yhteiset juhlat ja yhdessä alueestamme
huolehtiminen on paras tae viihtyisyydestä ja hyvinvoinnista!

Hyvää kesää kaikille!

Marja-Leena Knuutinen, pj
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Uudet kaiteet Kerhotalon ja Keltaisen talon portaikoissa

J. Oku ja E. I. K. Ukaan

Yhdistys hoitaa! Vaan mikä on yhdistys? Yhdistys olemme Me, Sinä ja Minä!

Olet varmaan joskus katsellut Pisulan vieressä olevia kompostikasoja tai
haketuspaikan risuläjiä.

-Miksi ei kukaan hoida niitä? Voisiko joku tehdä jotain!  Kenen vastuulla niiden
hoito on?

-Meidän kaikkien!

Kompostikasojen hoito sujuisi parhaiten siten, että jokainen, joka vie sinne jotain eli
pieniksi pätkiksi silputtua tavaraa - joka olisi järkevintä käyttää omassa kompostissa
– huolehtisi, että komposti olisi oman lisäyksen jälkeen siistissä kunnossa eikä mikä
lie keko!

Oksia yhteiseen haketuskasaan kiikuttaneen pitäisi olla ensimmäisenä jonossa, kun
oksia haketetaan joko yhdistyksen silppurilla tai tilatulla järeämmällä laitteella.
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Me eli yhdistys on vuokrannut Peltolan alueen kaupungilta ja olemme yhdessä
vastuussa alueen hoidosta. Siksi meillä on talkoovelvoite eli oikeastaan vanhojen
torpparisopimusten mukainen taksvärkkivelvoite, 12 tuntia mökkiä kohden kesässä.
Moni meistä tekee sitten vielä talkoita kymmeniä tunteja tuon lisäksi.

Talkoovelvoite ei oikeastaan ole velvoite vaan oikeus. Me saamme hoitaa yhdessä
Peltolaamme. Talkoissa on mukavaa. Raskaskin työ sujuu mukavasti yhdessä leikkiä
laskien ja työn jälkeen on nautinto istua kerhotalon keittiössä talkookahvilla.
Talkoissa tutustuu naapureihin ja Peltolan yhteisiin alueisiin.

Nähdään talkoissa!

 Helena, ykköslohkon isäntä

Talkoovelvoite

Syyskokouksen päätöksellä jokaisella Peltolan palstalla on 12 tunnin talkoovelvoite
kesässä. Talkootunneiksi lasketaan yhteisissä talkoissa sekä lohkotalkoissa tehdyt
tunnit. Myös toimikuntien toimintaan käytetyt työtunnit hyväksytään talkootunneiksi.

Talkootunnit ilmoitetaan yhdistykselle aina talkoiden jälkeen Kerhotalon keittiöllä
olevalla lomakkeella. Lomakkeita saa myös Keltaisen talon kuistilta ja toimistolta.
Yli 80-vuotiaiden varsinaisten jäsenten omistamat palstat on vapautettu
talkoovelvoitteesta.

Uusien jäsenten talkoovelvoite palstan ostovuotena riippuu kauppakirjan
päiväyksestä seuraavasti:

· Toukokuu tai aikaisemmin, 12 tuntia
· Kesäkuu, 8 tuntia
· Heinäkuu, 4 tuntia
· Elokuu tai myöhemmin, vapautettu

Puuttuvista tunneista peritään 10 € maksu tuntia kohden syksyn laskun yhteydessä.
Jokaisen peltolalaisen tulee käydä tarkastamassa talkookertymänsä henkilökohtaisesti
keltaisen talon toimistolla syyskuun loppuun mennessä ennen kuin syksyn laskut on
laadittu. Tämän jälkeen tunteja ei enää korjata.
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Keväisiä mietteitä

Jokainen mökkiläinen, joka aloittaa kesäkauden vieton ehkä jo hyvinkin
aikaisin keväällä ja ahertaa sitten jatkuvasti puutarhatöissä palstallaan, tuntee
työpäivän päätteeksi suurta mielihyvää. Yhtäjaksoinen, muutaman tunnin
mittainen työskentely raikkaassa ulkoilmassa, vaikka vain kevyesti
puuhastellen, kehittää muun liikunnan lailla mystisiä mielihyvähormoneita
puuhailijan kropassa.  Positiivista tuntemusta täydentää työn lopputuloksen
esteettisyys tyyliin: ”Kauneus on katsojan silmissä”. Mahdollinen ohikulkija tai
palstalla vierailija ei ehkä pysty näkemään samaa ilonaihetta kuin puutarhuri
itse, sillä vain tekijä tietää, missä esimerkiksi rehotti äsken vielä jokin
villiintynyt rikkakasvusto, joka tuli kitkettyä. Ja tuo hoidettu kohta on nyt niin
hieno!
Toteutamme ikivanhaa kiinalaista viisautta pitäessämme oman
palstapuutarhan hoitamista tärkeänä.

Viisas kiinalainen on myös sanonut: ”Kun puu on kaatunut, katoavat sen
varjot”. Lauseen voimme ymmärtää tarkoittavan vertauskuvallisesti ihmisen
”kädenjäljen” häviämistä. Ei tarvita montakaan viikkoa poissaoloa omalta
tontilta, kun luonto alkaa jo vallata alaa. Ensin rehottavat ruohikot ja
rikkaruohot, sitten jos aikaa kuluu oikein pitkään, alkavat pikkuhiljaa vesakot
kasvaa ja myöhemmin jo pienet puuntaimetkin. Kasvukauden ensimmäisten
rikkaruohojen joukossa leviää varmasti voimakastahtoinen vuohenputki
(Aegopodium podograria) sekä pystypäinen litulaukka (Alliaria petiolata) ja
sitkeä voikukka (Taraxacum officinale). Kaikki kolme ovat syötäviksi kelpaavia
kasveja, mutta saisimme silti enemmän silmäiloa, jos niiden sijaan paikalle
ilmestyisi viehättäviä niittykukkia.

Ruotsalaisessa 40-luvun laulussa kerrotaan, kuinka varhain aamulla
toukokuisen luonnon ihanuudesta huumaantunut Rönnerdahl-ukko näkee
niityllä tanssiessaan kukkaan puhjenneina kevätesikon (gullviva, Primula
veris), papelorikon (mandelblomma, Saxifraga garanulata), kissankäpälän
(kattfot, Antennaria dioica) ja siniorvokin (blå viol, sp. Viola). Laulun
suomentaja muunsi ukon suomalaiseksi nimeksi Anttila ja luetteli kevään
kukkina Suomessa yleisesti kasvavat ja helpponimiset kasvit: ”orvokki,
lehdokki, vuokko ja moni muu ….”.
Sallittakoon suomentajalle hänen valintansa, samoin kuin runoilijoille
yleensäkin, koska ainakin kasvin nimi ”papelorikko” olisi ollut kyseiseen
sävelmään vaikeasti sijoitettava sana eikä tämä kasvi edes kasva Suomessa
luonnonvaraisena muualla kuin mantereen lauhkeimmilla paikoilla ja
Ahvenanmaalla. Lounaissuomalaiselle laulajalle nousee kuitenkin
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suuremmaksi ihmetyksen aiheeksi se, että laulun suomentaja sijoittaa
kevätnurmelle yhtä aikaa sekä lehdokin että vuokon. Olemmehan tottuneet
näkemään täällä kaikki vuokot värisuoran kaltaisessa järjestyksessä
huhtikuun loppupuolelta alkaen: ensimmäisenä sinivuokon (Hepatica nobilis
tai Anemone hepatica), sitten valkovuokon (Anemone nemorosa) ja
keltavuokon (Anemone ranunculoides). Toukokuun lopussa on vuokkojen aika
ohi, mutta valkolehdokin (Platanthera bifolia) kukinta antaa vielä odotuttaa
itseään kesäkuun puolivälin yli lähemmäksi juhannusta.  Lehdokin kukkiessa
ei enää ole kyse mistään keväisestä niitystä tai kevätnurmesta niin kuin
”Anttilan keväthuumaus” -laulussa väitetään. Eivät myöskään alkuperäisen
ruotsalaisen laulutekstin mukaiset kissankäpälät kuki meillä vielä toukokuussa
yhtä aikaa kevätesikkojen kanssa!

Puutarhuri jättää itsestään hyvin vahvan ”kädenjäljen” istuttaessaan puun.
Meidän palstoillamme Peltolassa se tarkoittaa joko hedelmä- tai koristepuita
ja nimenomaan sellaisia, jotka eivät kasva mökin harjakorkeutta
korkeammiksi. Tätäkin asiaa ovat aikoinaan pohtineet kiinalaiset viisaat, ja he
ovat lopulta kiteyttäneet ajatuksen sanoiksi: "Paras aika istuttaa puu oli
kaksikymmentä vuotta sitten. Toiseksi paras aika on nyt."
Siis, hyvät palstojen omistajat, toimikaa, mikäli sitä ei aikaisemmin ole tehty.

Toivoo nimimerkki Horti Kultturelli
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Yhtä vajaa neljäkymmentä

Tämä otsikko ei tarkoita allekirjoittaneen ikää, vaan aikaa jonka olemme olleet
Peltolassa vaimoni Annen kanssa. Miten sitten löysimme tien tänne Peltolan
siirtolapuutarhaan? Aikoinaan keväällä 76 asuimme kerrostalossa ja mieli kaipaili
ulos luontoon, olinhan Hirvensalosta kotoisin. Ensi ajatukseni oli hankkia
tuulilasivene, mutta toisin kävi. Ystävämme naapurista huomasi Turun Sanomissa
ilmoituksen Peltolassa myytävästä mökistä. Sitä lähdettiin sitten katsomaan ja
tutustumaan paikkaan naapureiden kera. Ja niinhän siinä kävi, että vaimoni ihastui
paikkaan heti. Ostopäätös tehtiin siltä seisomalta ja vene haaveet jäi sillä kertaa.
Myöhemmin tutut vitsailivat minulle ”Koska lasket mökkisi veteen?” No, hyvää
kannattaa aina odottaa, sillä venehaavekin on toteutunut muutama vuosi sitten.

Vuosi 1976 oli riskialtista aikaa Peltolassa, sillä vuokrasopimus oli päättymässä. Tätä
emme kuitenkaan murehtineet, vaan uskoimme tulevaisuuteen ja uuteen
vuokrasopimukseen. Puheenjohtajana oli silloin nyt edesmennyt Irma Honka, joka
teki paljon töitä uuden sopimuksen eteen silloisen johtokunnan kanssa (nykyään
hallitus). Kutsuttiin virkamiehiä ja poliitikkoja tutustumaan alueeseen ja käytiin
neuvottelemassa kaupungin kanssa monta kertaa. Yksi vuosi siinä meni, ennen kuin
sopimus saatiin aikaan. Pahimpana uhkana oli, kun Krynderit halusivat Peltolaa
rakennusmaaksi. Onneksi kaupunki kuitenkin osoitti rakentajille rakennusmaata
Koivulasta ja Haritusta.

Kyseinen vuosi oli muutenkin poikkeuksellinen minulle. Syyskokouksessa minut
valittiin heti mukaan johtokunnan toimintaan, jonka toiminta oli minulle uutta.
Irman ”komennossa” sisäänajo sujui jouhevasti. Sen jälkeen olen ollut mukana
useassa hallituksessa.

70-luvulla siirtolapuutarha oli erilainen kuin tänään. Mitään erillisiä rakennelmia
kuten katoksia, terasseja, huvimajoja ja ym. ei saanut tehdä. Säännöt olivat hyvin
tiukat ja niitä noudatettiin. Autoilua käytävillä oli tuskin lainkaan, tosin autojakin oli
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vähemmän kuin nykyään. Lohkotoimintaa ja talkoovelvoitetta ei ollut. Juhlia ja
tansseja järjesti Naistoimikunta aina 80-luvun alkuun asti ja kaupunki hoiti yleisten
alueiden nurmikot ja leikkasi ympärysaidat. Tästä kaikesta voin päätellä, että Peltola
on muuttunut ja nykyaikaistunut. Onhan meillä nykyään omat nettisivut ja
sähköpostitkin.

Monta asiaa jäi vielä kertomatta, mutta niistä joskus myöhemmin.

40-vuotis päivää odotellessa. Hyvää kesää Peltolalaisille!

T: Timo K.

Kudo oma tarinamattosi

Keltaisen talon kutomossa voit kutoa mökkiisi tai kotiin uudet matot, pöydälle poppanaa tai
hartioiden lämmikkeeksi huivin. Näin viileänä keväänä alkaa miettiä myös villahuopaa,
joka olisi mukava lämmike päivänokosilla tai jopa puutarhassa, kun haluaa kuitenkin juoda
kahvit ulkona.

Kutomossa on loimet valmiina ja matonkuteitakin saa ostaa edulliseen hintaan. Hauskinta
on tietenkin kutoa omat vanhat vaatteet, lakanat ym. omaksi muistojen tarinamatoksi.

Linéa (Kriikunatie 26, 0500 746 664) ja Helena (Mansikkatie 52, 050 3549 537) opastavat
kudontaan ja heiltä saa Keltaisen talon avaimen, jotta kutomaan pääsee omaan tahtiin.
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Omaa multaa

Yksi puutarhurin keskeisiä taitoja on mullanteko. Meillä Peltolassa on alusta alkaen
palstoilla ollut merkittynä kompostin paikka. Vihreän muuttaminen mustaksi
mullaksi tapahtuu yhteistyössä monien pieneliöiden kanssa kompostin kosteassa
lämmössä. Kompostissa pitäisikin olla lehtomaiset olosuhteet eli sopivasti lämpöä ja
kosteutta. Lämpöön emme voi aina vaikuttaa, mutta sopivan kosteuden saa
kastelemalla kompostia. Hyvä heräte on typpipitoinen vesi eli laimennettu
pissapotta. Biolanin kanankakkakin sopii hyvin herätteeksi. Syksyllä omenat ovat
hyvä kompostiheräte, varsinkin pilkottuna ne ovat matojen herkkua.

Periaatteessa kaikki puutarhasta tuleva puutarhajäte sopii kompostiin. Oksat pitää
pätkiä tai murskata silppurilla. Oksasilppu on hyvää katetta vadelmapenkissä tai
marjapensaiden alla. Pitemmät kasvinosat maatuvat paremmin ja kompostia on
mukavampi käännellä, kun nekin pätkii pienemmäksi.

Kaikkea ei tarvitse kierrättää kompostin kautta. Ruohonsilpun voi jättää nurmikolle,
jolta madot vievät siitä suuren osan heti seuraavana yönä käytäviinsä. Samalla
nurmikon pohja paranee, kun madot tekevät ruohosilpusta multaa. Ruohosilppua
voi myös käyttää katteena kasvimaalla.

Keväällä edelliskesän komposti käännetään vielä tekeytymään kesän ajaksi. Syksyllä
tai viimeistään seuraavana keväänä se levitetään puutarhan uutta kasvuvoimaa
vaativiin paikkoihin.

Näin puutarhakierrätys jatkuu vuodesta toiseen ja puutarhuri nauttii oman mullan
tuottamasta hyvästä kasvusta ilman lisälannoitteita.

Multaterveisin Helena
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PELTOLAN SAUNA

Saunalla tehtiin tänä keväänä kuntotarkastus, ja tulos oli se, että naisten puoli meni
kokonaan käyttökieltoon, ja miesten puolella oli sähköihin liittyviä ongelmia, jotka
saatiin kuitenkin korjattua. Nyt on sitten edes toinen sauna käytössä. Tästä johtuen
saunavuorot on totuttua lyhyemmät, mutta saunatoimikunta uskoo ja toivoo, että
jokainen pääsee saunaan ja ehtii nauttia olostaan.

SAUNA

Tänä kesänä on käytössä vain yksi sauna, joten saunavuorot ovat peräkkäin tiistaina
ja lauantaina, naiset 17-18.30 ja miehet 19-20.30.

Perhesaunoja ei ole vaan perjantaisin on varaussauna. Saunalla on joka sunnuntaista
asti lista, josta voi varata itselleen seuraavaksi perjantaiksi yksityisvuoron.
Löylyhuone on ensin käytössä 30 min, jonka jälkeen siirrytään pesuhuoneeseen, joka
niin ikään on käytössä 30 min. Takaisin löylyyn siis ei voi enää mennä uudelleen.
Pukukopit täytetään listassa olevan numeron mukaan esimerkiksi:

1. Virtanen 16.00

2. Heino 16.30

3. Laine 17.00

1. Leinonen 17.30

ja näin edelleen.. Nimen edessä oleva numero 1-3 kertoo mihin pukukoppiin pitää
mennä, koppia EI siis voi valita oman mielen mukaan.
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SUIHKU

Miestenpuolen suihku on myös yhteiskäytössä. Ulko-oven sisäpuolelle on asennettu
haka, jonka voi laittaa kiinni suihkussa olon ajaksi, joten seuraava suihkuun menijä
odottaa verannalla (naisten puolellahan näin on toimittu jo vuosia). Oven lukko on
myös sarjoitettu uudelleen. Saunaan pääsee wc-avaimella, siis samalla, jolla
mennään Konelaan ja Pisulaan. Avainta ei tarvitse palauttaa!

Uutena asiana on, että suihkulista uusiutuu viikoittain. Aina pitää laittaa oma mökin
numero listaan uudelleen.

Saunatoimikunta, Kristiina



15

Peltolalaisten kesäretki Kemiönsaarelle ja Satumaahan
15.7.2015

 Keskiviikkona 15.7.2015 peltolalaiset tekevät kesäretken Kemiönsaarelle,
ohjelmassa mm. Söderlångvikin museo, Sagalung, hyvää ruokaa ja kahvit.  Lopuksi
Matildedahlin kesäteatterissa Teatteri Provinssin Satumaa -näytelmä, joka kertoo
säveltäjä Unto Monosesta tangojen sanoin ja sävelin.

 Tarkempi ohjelma, hinnat ja ilmoittautumisohjeet myöhemmin ilmoitustaululla.

 Kesäterveisin
 Retkitoimikunta

Oli valtakunnallinen siivouspäivä.

Oli mukava pitää kirpputoria omalla pihapöydällä. Kiitänkin kaikkia, jotka pöydältäni
tekivät löytöjä. Oli jännää seurata,  kun vaimo halusi, mies ei halunnut ja, kun mies
halusi, vaimo ei halunnut. Oli paljon hipelöintiä ja kiihkeitäkin keskusteluja ja puhun
nyt kirpputoristani ja pöydällä olleista tavaroistani.

Kiitän myös niitä, jotka eivät ostaneet mitään, sillä miten voi ihminen tehdä sellaisia
löytöjä omalta kirppispöydältään, kun minä tein. Löysin verhot eteiseen, löysin
kellon, ja monta muuta ihanaa tavaraa – ja ihan ilmaiseksi.

Nyt minut on sitten nähty Prismassa hipelöimässä ompelukonetta!? Minut, jolle jo
koulun käsityötuntien ajatteleminen tuo hien otsalle. Voiko olla kauheampia sanoja
kuin hulpio, päärme, pykäläpisto, piilo-ommel, harsinlanka… Sisareni väittää, että jos
osallistuisin keskeneräisten käsitöiden näyttelyyn, niin sinne ei sitten muitten töitä
mahtuisi, koska minulla on kuulemma peräkärryllinen keskeneräisiä käsitöitä. Se
ilmeisesti siitä Prisman ompelukoneesta. Se olikin poistuva malli.

Ehkä keskitynkin puutarhanhoitoon, vaikka omat ”vaaransa” sielläkin. Vai miltä
kuulostavat silposuoninen, lidut lieriömäisiä, karvaton, kalju – kellanvihreä, alemmat
pariliuskaiset, ylemmät hammaslaitaiset, kieli kehrän leveyden pituinen.
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Apua! Uskaltaako tästä enää mennä ulos? Onko tuo edes suomen kieltä? On
varmaan, kun on kirjasta Ilmari Hiitonen – Arvi Poijärvi ja kirja vetää vertoja Steven
Kingin kauhuromaaneille – ainakin sanastonsa puolesta.

Pipsa Lahti 170

Suviposti 1/2015 on luettavissa myös kotisivuillamme peltolanspy.fi.

LOHKOKESÄÄ

Peltolassa jos missä  tuntee vuodenaikojen vaihtelun. Syksy vaihtuu talveksi, talvi
joka oli leuto ja vähäluminen vaihtui aikaiseen kevääseen. Kylmää on silti piisannut,
ei tullut helle toukokuussa, ei siinä mitään,  kevään kukkaset ovat jaksaneet loistaa
pidempään. Odotus on ihanaa, kesää tässä odotellaan vaikka on jo kesäkuu, nyt se
saapuu vihdoinkin. Ainakin toivon sitä tätä kirjoittaessani.

Lohkovuoro osuu kohdalle neljän vuoden välein, nyt on nelosten vuoro. Taas on
omassa lohkossa puuhaa ihan jokaiselle joka ehtii ja haluaa olla mukana. On niin
mukava toimia ja  tehdä yhdessä että useat palaverit ja harjoitukset eivät haittaa
mitään. Voimaa saa yhdessä tekemisestä, olisiko sinulla mahdollisuus lähteä mukaan,
vielä ehdit. Nelosten juhannusjuhlan valmistelu  alkavat olla hyvällä mallilla.
Arpojen myyjät liikkuvat näinä päivinä kiertäen koko alueen, kiitos jos ostat
muutaman arvan, arpajaisten tuotto menee yhdistyksen toimintaan. Varsinaiset juhlat
ovat juhannusaaton kohokohta, alkaen lipunnostolla klo 18.00 ja tuntia myöhemmin
alkaa illan vauhdikas ohjelma.  Kesän toinen suuri tapahtuma  lohkolle on tietysti
Avoimet Ovet 19.7.2015  ja silloin jokainen nelosista on tervetullut toimintaan. Ja
ihan jokainen peltolalainen voi myös osallistua jakamalla tietoa tapahtumasta omassa
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tuttavapiirissään. Lisäksi voi olla mukana  pitämällä porttia avoinna, kannatuksen
vuoksi voi poiketa kirpputorille, kahvilaan, hernekeitolle ja pannarille. Olemalla
mukana toiminnassa tutustut oman kylän ihmisiin. Kierrätys on nyt muotia,  kierrätä
myös hyvää mieltä ja iloa, kuuntele naapurisi murheet, saatat jonain päivänä tarvita
itse kuulijaa, ollaan siis  ihmisiksi. Annetaan arvo pienimmälle ja iloitaan isommin,
kaikki ihanuus on meillä vain lainassa!

Kesä alkaa siis olla täällä, nautitaan siitä. Peltola on parasta mitä ihmiselle voi
tapahtua, sanoi eräs tuttavani. Uskon niin vaikka kevät olikin kiireinen,nyt voi jo
hymyillä. Ei hätää olet kotona, olet Peltolassa.

Mukavaa ja  lämmintä kesää 2015 toivotellen.

Tiedottaja  ja Turvevastaava,

Jyrki Laaksonen
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7.6.2015 Peltolassa

Loppukevät ja alkukesä ovat sujuneet Peltolassa jälleen kerran lapion varressa.
Tontin vanhan pohjapiirustuksen perusteella maakerroksien alla näyttäisi olleen
polkuja, joita ei nykyisessä puutarhassa ole. Työlistani alkupää oli tehty, joten oli
koittanut aika kokeilla rohkeasti lapiolla maata. Eräänä perjantaina teinkin löydön
lapion kalahtaessa kovaan kiveen! Noin parinkymmenen kottikärryllisen jälkeen olin
saanut maata siirrettyä niin paljon pois, että maiseman mittasuhteet olivat jo
muuttuneet. Toki muutama viikonloppu lapion varressa vaadittiin tämänkin jälkeen,
mutta nyt hienot graniittiset luonnonkivilaatat ovat näkyvissä. Alkuperäinen
puutarhasuunnitelma on minusta toimiva, mutta toki olen joutunut taipumaan
nykytilanteeseen palauttaessani puutarhaa edes osin alkuperäisen näköiseksi.
Esimerkiksi en saa mökin oven edustaa enää samannäköiseksi, millainen se oli ollut

luonnonkivimuureineen. Nyt mökin edustaa peittää betoninen luiska, jota en jaksa,
enkä halua piikata pois.

Kesäkuun alkupäivillä valmistui puutarhaan uusi polku, jota mustarastaat ja
punarinnat käyttävät ahkerasti aamulenkillä ollessaan. Valitettavasti luulin
lapiohommien hieman laantuvan, mutta erehdyin jälleen kuopsuttelemaan uutta
kohtaa palstalla. Tuttu kolahdus kiveen kuului sieltäkin, joten seuraavien viikkojen
ohjelmakin järjestyi kuin itsestään. Antoisaa ja monipuolista kesäaikaa kaikille
mökkiläisille!

Terveisin Leena Halonen, maja 105.
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Myytävänä:

Multaa
Puutarhan kevättä
Kanankakkaa
Turvetta
Rakeista kalkkia
Hevonkakkaa
Hajusieppoa
Syyslannoitetta
Kasvatuskehikkoja
Pilkottuja polttopuita
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